Previstos no SEÇÃO 3 - Descrição e Especificações da Solução.

4.7. REQUISITOS TECNOLÓGICOS

4.7.1. Previstos no SEÇÃO3 - Descrição e Especificações da Solução.

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

5.1. A presente aquisição possui o valor estimado de R$ 309.501,00 (TREZENTOS E NOVE MIL
QUINHENTOS E UM REAIS), ​ conforme planilha presente nos Estudos Técnicos Preliminares.

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

6.1. Prazo máximo de 90 (noventa) dias corridos para entrega dos equipamentos e materiais do ITEM 1
e de 30 (trinta) dias corridos para entrega dos equipamentos e materiais do ITEM 2, ITEM 3 e ITEM 4,